
Pachet vopsea 6881

I.D.: 34263742

Data publicarii	18.02.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.032,00 RON - 2.032,00 RON

Descriere: Pachetul contine : Diluant universal 55 (0,9l) buc x 7 = 385 lei (49,5l) Grund gri 39(0,9kg) buc x 9 lei =351 lei (35,1kg) Grund rosu 23(0,9kg) buc x 9 lei = 207 lei (20,7kg) Vopsea neagra 11(2.5l) buc x 33 lei = 363 lei (27.5) Vopsea rosie 8(2.5l)buc x 33 lei = 264 lei (20l) Vopsea albastru 8(2.5l)buc x 33 lei = 264 lei (20l) Vopsea galbena 6(2.5l)buc x 33 lei = 198 lei (15) TOTAL PACHET = 2032 LEI FARA TVA TRANSPORT INCLUS
